



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

HF INVEST & CONSULT APS
LINDEVEJ 23A, 3500 VÆRLØSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. maj 2020

Henrik Flensborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HF INVEST & CONSULT ApS Lindevej 23A 3500 Værløse
	Telefon: 44 44 11 99
	CVR-nr.: 18 92 87 95
	Stiftet: 1. november 1995
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robyn Tarrant Flensborg Henrik Flensborg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørrebrogade 201 2200 København N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 394.721 kr. mod -353.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-92.264	-67.522
Personaleomkostninger.....	1	-73.481	-120.706
DRIFTSRESULTAT		-165.745	-188.228
Andre finansielle indtægter.....		583.676	26.811
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-38.284
Andre finansielle omkostninger.....		-242	-153.646
RESULTAT FØR SKAT		417.689	-353.347
Skat af årets resultat.....	2	-22.968	0
ÅRETS RESULTAT		394.721	-353.347
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.000	85.000
Overført resultat.....		289.721	-438.347
I ALT		394.721	-353.347

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender.....		4.874	2.776
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.286	37.350
Tilgodehavender.....		12.160	40.126
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.397.540	1.085.041
Værdipapirer.....		1.397.540	1.085.041
Likvide beholdninger.....		22.772	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.432.472	1.125.167
AKTIVER.....		1.432.472	1.125.167
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		1.084.954	795.233
Forslag til udbytte.....		105.000	85.000
EGENKAPITAL.....	3	1.389.954	1.080.233
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.344	30.000
Anden gæld.....		12.174	13.379
Kortfristede gældsforpligtelser.....		42.518	44.934
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		42.518	44.934
PASSIVER.....		1.432.472	1.125.167
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
Løn og gager.....	70.000	115.000		
Andre personaleomkostninger.....	3.481	5.706		
	73.481	120.706		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.968	0		
	22.968	0		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	200.000	795.233	85.000	1.080.233
Betalt udbytte.....			-85.000	-85.000
Forslag til resultatdisponering.....		289.721	105.000	394.721
Egenkapital 31. december 2019.....	200.000	1.084.954	105.000	1.389.954
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
